
Euro Reality Plzeň s.r.o. Hroznatova 773/3, 353 01 Mariánské Lázně - Úšovice, Tel.: 733 781 690, E-mail: info@euroreality.net, web: www.euroreality.net

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 7493

Prodej, rodinný dům, 3+1, 135 m2, Teplá, ul. Sokolovská
Sokolovská, Teplá

1 660 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Adam Soleh
Tel.: +420 605 132 128
GSM: +420 605 132 128
E-mail:
callcentrum@euroreality.n
et

Poloha objektu: řadový Druh objektu: smíšená
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: přízemní Zastavěná plocha: 135 m2

Užitná plocha: 135 m2 Plocha parcely: 199 m2

Umístění objektu: okraj obce Plyn: Plynovod
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji rodinný dům o velikosti 3+1 a užitné ploše 135 m2, nacházející se na
adrese Ulice Sokolovská, Část obce Teplá, Obec Teplá, okres Cheb. Jedná se o smíšený řadový objekt. Tento dům je
momentálně ve stavu před rekonstrukcí.

Zastavěná plocha domu činí 135m², stejně jako užitná plocha. Celková plocha parcely, na které dům stojí, je 199m².
Nemovitost není vybavena žádným zařízením. Odpad je řešen pomocí kanalizace a přívod plynu je zajištěn plynovodem.
Vytápění je zajištěno plynovým kotlem.

Tato nemovitost nabízí potenciál pro rekonstrukci a přizpůsobení podle vlastních představ a potřeb nového majitele. V



Euro Reality Plzeň s.r.o. Hroznatova 773/3, 353 01 Mariánské Lázně - Úšovice, Tel.: 733 781 690, E-mail: info@euroreality.net, web: www.euroreality.net

případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat.


